Kościuszki 63, 43-501 

Chorzów, nr KRS 0000343763, Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego.  

Cecha B - wzmianka o istnieniu szczegółowej listy zbioru: NIE    

Cecha C - Wartość zbioru, na konkretny dzień: 20.703.482 zł. (dwadzieścia milionów siedemset trzy tysiące 

czterysta osiemdziesiąt dwa złote) na dzień 30.06.2014 r.  

Cecha D – Miejsce położenia (lokalizacja) zbioru: Indos Spółka Akcyjna, Polska, Chorzów, ul. Kościuszki 63, 

43501 Chorzów.  

Treść zawartej umowy o ustanowienie Zastawu jest dostępna do wglądu i zapoznania się z jej warunkami u

[...]

organizacji i sposobu prowadzenia rejestru zastawów (Dz. nr 134, 

poz. 892): B3 - Inne zbiory rzeczy lub praw stanowiących 

organizacyjną całość chociażby jego skład był zmienny) 

ustanowiony przez Emitenta na rzecz Administratora Zastawu do 

najwyższej sumy zabezpieczenia w wysokości 13.000.000,00 zł 

(słownie: trzynaście milionów złotych), obejmujący pakiet 

wierzytelności faktoringowych oraz pakiet wierzytelności z tytułu 

udzielonych pożyczek, istniejących oraz przyszłych, o zmiennym 

składzie, opisany w pkt. 1.8. (Zabezpieczenia Obligacji, str. 49) 

Warunków Emisji Obligacji